

# **EHB Booking and Consulting ApS**

c/o Ivona Bruun, Bredgade 63 1. th., 1260 København

CVR-nr. 25 21 40 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

---

**Ivona Bruun Wiwel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EHB Booking and Consulting ApS c/o Ivona Bruun Bredgade 63 1. th. 1260 København
	CVR-nr.: 25 21 40 05
	Stiftet: 15. februar 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ivona Bruun Wiwel, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har som formål at drive booking- og konsulentvirksomhed inden for modebranchen og virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.834 kr. mod 59.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.407 kr. mod 57.482 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med genoptagelse af selskabet den 28. februar 2019 nedsat selskabkapitalen til DKK 50.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Den fulde konsekvens for selskabet grundet COVID19 er på dette tidspunkt ikke muligt at bedømme da usikkerheden vedrørende situationen er stor. Ledelsen følger udviklingen tæt vedrørende den opståede situation. Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til regnskabsaflægningen indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.834</b>	<b>59.266</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.573	-1.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.407</b>	<b>57.482</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.407</b>	<b>57.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.482
Disponeret fra overført resultat	-37.407	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.407</b>	<b>57.482</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	304.565	236.329
Varebeholdninger i alt	304.565	236.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.200	80.156
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	95.200	80.156
Likvide beholdninger	16.080	53.477
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>415.845</b>	<b>369.962</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>415.845</b>	<b>369.962</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	325.000
2	Overført resultat	<u>201.098</u>	<u>-36.495</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>251.098</u></b>	<b><u>288.505</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>164.747</u>	<u>81.457</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.747</u>	<u>81.457</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>164.747</u></b>	<b><u>81.457</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>415.845</u></b>	<b><u>369.962</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	325.000	-36.495	288.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.407	-37.407
Kontant kapitalnedsættelse	-275.000	0	-275.000
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>201.098</b>	<b>251.098</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	325.000	325.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-275.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>

I forbindelse med genoptagelse af selskabet under tvangsopløsning den 28. februar 2019 er selskabskapitalen blevet nedsat fra 325 t.kr til 50 t.kr. Kapitalnedsættelsen er overført til overført resultat.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-36.495	-93.977
Årets overførte overskud eller underskud	-37.407	57.482
Kapitalnedsættelse	<u>275.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>201.098</u></b>	<b><u>-36.495</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
